
Meldeergebnis
Double Pool Meeting, 50m-Bahn

Veranstalter:
Ausrichter:

8 Bahnen á 50m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur 27°C

Automatische Zeitnahme

Stand: 04.02.2025, 06:32:31 Uhr

Hallenschwimmbad Riesa
Am Sportzentrum
01589 Riesa

Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH
Sportclub Riesa e. V.

Wettkampfort:

Wettkampfanlage:

www.sc-riesa.de

03525 659804

Abschnitt 1 am 08.02.2025

Abschnittsdaten: Einlass: 7:45 Uhr
Einschwimmen: 8:00 Uhr
Kari-Sitzung: 8:30 Uhr
Beginn: 9:00 Uhr
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG Bamberg 5085   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    3/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 4745   8/  2  30/  0
Gesamt für den Verband    8/   2   30/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956   0/  1   9/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    9/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Dresdner Delphine e.V. 5753   1/  1   6/  0
FC Erzgebirge Aue 7123   4/  4  25/  0
MSV Bautzen 04 e.V. 5820   8/  3  39/  0
OSSV Kamenz e.V. 3346   7/  4  28/  0
Post SV Leipzig e.V. 3351   1/  3   8/  0
SC Chemnitz von 1892 3353  29/ 21 179/  0
SC Plauen 06 6374   1/  0   2/  0
SC Poseidon Radebeul 3355  10/  7  53/  0
SC Riesa 3356   6/ 19  64/  0
Schwimmsportverein Kirschau e.V. 6506   3/  4  25/  0
SSG Leipzig e.V. 6466  10/  5  45/  0
SSV Hoyerswerda 3374   7/  7  39/  0
SSV Leutzsch 3378   1/  4  17/  0
SV 1919 Grimma 5149   5/  6  30/  0
SV 1990 Zschopau 3382   0/  2   7/  0
SV Lok Görlitz e.V. 3337   8/  6  43/  0
SV Zwickau von 1904 3400   1/  1   8/  0
SVV Plauen 6253   2/  5  19/  0
SWV TuR Dresden 3358   6/  3  24/  0
USV TU Dresden e.V. 3410  13/  9  66/  0
Gesamt für den Verband  123/ 114  727/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SSV 70 Halle-Neustadt 3603   6/  4  21/  0
Gesamt für den Verband    6/   4   21/  0
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Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 3235   1/  0   4/  0
Saalfelder SV 3246   0/  2   6/  0
Gesamt für den Verband    1/   2   10/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  139/ 123  800/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 08.02.2025
  Einlass: 07:45 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Lagen männlich (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich (ca. 09:34 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich (ca. 10:13 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 10:18 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich (ca. 10:23 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich (ca. 10:32 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Brust männlich (ca. 10:54 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich (ca. 11:02 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Freistil männlich (ca. 11:12 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Schmetterling männlich (ca. 11:34 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Schmetterling weiblich (ca. 11:39 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Rücken männlich (ca. 11:59 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Rücken weiblich (ca. 12:08 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Brust männlich (ca. 12:21 Uhr)
Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich (ca. 12:33 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich (ca. 12:48 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich (ca. 13:04 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:21 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Johann Grosa  2010 SSV Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 3 Tom Hecker  2015 SC Chemnitz von 1892 03:45,00
Bahn 4 Oskar Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892 03:38,90
Bahn 5 Fynn Albrecht  2014 SC Chemnitz von 1892 03:39,44
Bahn 6 Jonas Jentsch  2014 SC Riesa 03:57,39
Bahn 7 Bennet Brock  2010 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 00:00,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892 03:34,30
Bahn 2 Florian Strehle  2012 SC Riesa 03:33,02
Bahn 3 Felix Brade  2014 SC Riesa 03:25,30
Bahn 4 Kevin Winter  2012 SVV Plauen 03:24,51
Bahn 5 Bohdan Mykhailyk  2011 SV Lok Görlitz e.V. 03:25,11
Bahn 6 Björn Fuhrmann  2014 SC Chemnitz von 1892 03:31,96
Bahn 7 Nilo Naumann  2012 SC Chemnitz von 1892 03:33,09
Bahn 8 Thanos Kechagias  2015 SC Chemnitz von 1892 03:35,00
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noch Wettkampf 1 - 200m Lagen männlich
Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Bormann  2012 SV Lok Görlitz e.V. 03:23,04
Bahn 2 Paul Alexander Berger  2011 SC Chemnitz von 1892 03:20,00
Bahn 3 Sandro Wild  2014 SC Chemnitz von 1892 03:18,84
Bahn 4 Levi Anton Schlegel  2013 SSG Leipzig e.V. 03:14,71
Bahn 5 Elias Dreher  2011 SV Lok Görlitz e.V. 03:15,42
Bahn 6 Ben Wendritsch  2012 SC Chemnitz von 1892 03:19,98
Bahn 7 Andrii Bazyleviych  2010 SC Chemnitz von 1892 03:20,00
Bahn 8 Mika Prokoph  2013 SC Poseidon Radebeul 03:24,00

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Klawitter  2010 OSSV Kamenz e.V. 03:12,49
Bahn 2 Fritz Brandt  2015 SC Chemnitz von 1892 03:11,36
Bahn 3 Moritz Jacob  2010 USV TU Dresden e.V. 03:08,86
Bahn 4 Alexander Schutz  2012 SC Riesa 03:08,18
Bahn 5 Emil Wostrack  2011 SC Chemnitz von 1892 03:08,68
Bahn 6 Levi Schorm  2013 SC Poseidon Radebeul 03:10,00
Bahn 7 Max Schwarzer  2011 USV TU Dresden e.V. 03:11,67
Bahn 8 Bennet Olschar  2013 SC Riesa 03:13,32

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Braunsdorf  2013 SC Riesa 03:05,56
Bahn 2 Simon Weis  2013 SVV Plauen 03:04,18
Bahn 3 Charlie Treptow  2014 SC Riesa 03:03,55
Bahn 4 Ole Mühlmann  2013 SC Riesa 03:02,11
Bahn 5 Henrik Thiele  2013 SV 1919 Grimma 03:02,21
Bahn 6 Vincent Severyuk  2014 SSG Leipzig e.V. 03:03,64
Bahn 7 Jonas Lehmann  2014 SC Riesa 03:05,33
Bahn 8 Maximilian Brade  2010 SC Riesa 03:07,26

Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nathaniel Thieme  2007 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 03:01,58
Bahn 2 Mads Jakob Strauch  2013 SSG Leipzig e.V. 03:00,73
Bahn 3 Carl Brückner  2014 SSG Leipzig e.V. 02:59,44
Bahn 4 Lukas Ranft  2011 USV TU Dresden e.V. 02:57,86
Bahn 5 Leo Arend Seifert  2012 SSV Leutzsch 02:58,62
Bahn 6 Luca Dentel  2012 SC Riesa 03:00,24
Bahn 7 Alessandro Munari  2013 SV 1919 Grimma 03:01,19
Bahn 8 Quin Seeger  2010 SSV Hoyerswerda 03:01,68
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noch Wettkampf 1 - 200m Lagen männlich
Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Matthias Dietrich  2011 SV Lok Görlitz e.V. 02:56,50
Bahn 2 Daniil Aprodu  2012 SSV Leutzsch 02:55,63
Bahn 3 Florin Thomas  2013 SC Riesa 02:52,24
Bahn 4 Justus Richter  2013 SSG Leipzig e.V. 02:50,71
Bahn 5 Luke Richter  2013 SV Zwickau von 1904 02:51,22
Bahn 6 Hugo Schütze  2011 USV TU Dresden e.V. 02:54,82
Bahn 7 Lenny Pascal Ziebell  2011 Saalfelder SV 02:55,76
Bahn 8 Lukas Eichler  2010 SWV TuR Dresden 02:57,22

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Steudtner  2012 SV Lok Görlitz e.V. 02:46,09
Bahn 2 Philipp Rudolph  1998 SSV Leutzsch 02:40,00
Bahn 3 Arvid Pilz  2010 SC Chemnitz von 1892 02:37,12
Bahn 4 Fabio Gerber  2007 MSV Bautzen 04 e.V. 02:35,84
Bahn 5 Patrick Mehnert  2006 SC Chemnitz von 1892 02:36,64
Bahn 6 Tom Schäfer  2008 OSSV Kamenz e.V. 02:39,97
Bahn 7 Simon Petrick  2010 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 02:41,73
Bahn 8 Lenn Kult  2008 SC Chemnitz von 1892 02:47,42

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Köhler  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 02:29,07
Bahn 2 Janik Reiher  2003 Saalfelder SV 02:24,64
Bahn 3 Tilman Sachs  2001 USV TU Dresden e.V. 02:23,35
Bahn 4 Paul Engel  2001 Dresdner Delphine e.V. 02:11,60
Bahn 5 Alexander Bauch  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:13,95
Bahn 6 Julius Luci  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 02:23,79
Bahn 7 Luca Mitrenga  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 02:26,49
Bahn 8 Finn Beckmann  2006 SC Chemnitz von 1892 02:30,69

Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alina Hnatchenko  2011 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 00:00,00
Bahn 3 Nele Heinsick  2015 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Leni Rodig  2014 SSV Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 5 Frieda Helene Blochwitz  2014 SSV Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 6 Lea-Sophie Donke  2011 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:00,00
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noch Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich
Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicole Sander  2014 SC Riesa 04:14,86
Bahn 2 Elli Maier  2013 SC Chemnitz von 1892 03:47,19
Bahn 3 Tessa Reißmann  2015 SC Chemnitz von 1892 03:40,00
Bahn 4 Alexandra Klimant  2014 SC Chemnitz von 1892 03:37,91
Bahn 5 Nora Fischer  2015 SWV TuR Dresden 03:40,00
Bahn 6 Anni Richter  2014 SC Chemnitz von 1892 03:45,00
Bahn 7 Lilly Hernandez  2013 SC Chemnitz von 1892 03:49,04
Bahn 8 Estelle Abel  2014 OSSV Kamenz e.V. 04:15,00

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anni Fehle  2015 SC Chemnitz von 1892 03:35,15
Bahn 2 Carlotta Schöne  2015 OSSV Kamenz e.V. 03:32,16
Bahn 3 Amielou Louise Großmann  2014 SC Chemnitz von 1892 03:30,45
Bahn 4 Linda Gehre  2014 SC Chemnitz von 1892 03:29,68
Bahn 5 Antonia Kühn  2015 SC Chemnitz von 1892 03:30,00
Bahn 6 Hannah Rother  2015 SC Chemnitz von 1892 03:31,38
Bahn 7 Haley Bräuer  2013 SWV TuR Dresden 03:34,74
Bahn 8 Emma Peter  2013 SC Chemnitz von 1892 03:35,40

Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Möbius  2013 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 03:28,28
Bahn 2 Liddy Mildner  2013 OSSV Kamenz e.V. 03:28,06
Bahn 3 Nora Sinang  2015 SC Chemnitz von 1892 03:25,00
Bahn 4 Gina Joline Bartsch  2010 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 03:24,69
Bahn 5 Alina Warmo  2012 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 03:24,87
Bahn 6 Leni Rautenberg  2014 SC Chemnitz von 1892 03:26,66
Bahn 7 Clara Marie Blochwitz  2012 SSV Hoyerswerda 03:28,28
Bahn 8 Laura Holfert  2007 USV TU Dresden e.V. 03:29,67

Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Liebisch  2012 SC Chemnitz von 1892 03:20,16
Bahn 2 Milla Kult  2014 SC Chemnitz von 1892 03:19,81
Bahn 3 Paula Schmidt  2007 USV TU Dresden e.V. 03:19,49
Bahn 4 Antonia Kern  2008 SV Lok Görlitz e.V. 03:15,43
Bahn 5 Theresa Einbock  2012 USV TU Dresden e.V. 03:18,20
Bahn 6 Nina Rülker  2010 USV TU Dresden e.V. 03:19,77
Bahn 7 Sonja Riemer  2013 SSV Leutzsch 03:19,88
Bahn 8 Emma-Elis Pinkert  2013 SC Riesa 03:22,56
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noch Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich
Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franka Lukoschat  2014 SWV TuR Dresden 03:15,07
Bahn 2 Emma Zelle  2013 SSG Leipzig e.V. 03:11,98
Bahn 3 Sophie Keil  2013 SC Chemnitz von 1892 03:10,35
Bahn 4 Henriette Rex  2011 USV TU Dresden e.V. 03:07,09
Bahn 5 Ella Schumann  2011 USV TU Dresden e.V. 03:07,63
Bahn 6 Lyn Heinze  2011 SV Lok Görlitz e.V. 03:10,88
Bahn 7 Hannah Hoppe  2014 SSG Leipzig e.V. 03:14,29
Bahn 8 Vanessa Illmann  2002 Dresdner Delphine e.V. 03:15,34

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katrina Zehrfeld  2010 SC Chemnitz von 1892 03:05,22
Bahn 2 Malin Petzold  2013 SSG Leipzig e.V. 03:04,75
Bahn 3 Sophia Voigt  2013 SV 1919 Grimma 03:01,66
Bahn 4 Lea Eisert  2012 USV TU Dresden e.V. 03:00,16
Bahn 5 Zazou Schulze  2012 SSG Leipzig e.V. 03:00,30
Bahn 6 Sarah Keil  2008 SC Chemnitz von 1892 03:02,75
Bahn 7 Lisa Saremsky  2010 SV Lok Görlitz e.V. 03:04,97
Bahn 8 Elisa Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 03:06,28

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mona Gerlach  2010 SC Chemnitz von 1892 02:59,82
Bahn 2 Emilia Türk  2011 SC Chemnitz von 1892 02:59,41
Bahn 3 Lorelai Florian  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 02:58,61
Bahn 4 Amy Rüger  2014 SSG Leipzig e.V. 02:57,41
Bahn 5 Sophia Maurer  2009 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 02:58,45
Bahn 6 Marie Luise Birn  2010 USV TU Dresden e.V. 02:58,67
Bahn 7 Stella Domke  2009 SWV TuR Dresden 02:59,45
Bahn 8 Hannah Grete Hunger  2013 SSG Leipzig e.V. 03:00,00

Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Hacker  2012 SSG Leipzig e.V. 02:56,36
Bahn 2 Hanna Zeiger  2010 SC Chemnitz von 1892 02:53,71
Bahn 3 Leonie Senf  2008 SSV Hoyerswerda 02:48,28
Bahn 4 Zoe Tabea Johannsohn  2008 SC Chemnitz von 1892 02:43,15
Bahn 5 Gretha Schreiber  2008 SC Chemnitz von 1892 02:45,07
Bahn 6 Frida Meißner  2014 SSG Leipzig e.V. 02:53,55
Bahn 7 Laura Schneider  2013 SV Zwickau von 1904 02:56,36
Bahn 8 Jasmin Drechsel  2008 SC Chemnitz von 1892 02:56,74
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noch Wettkampf 2 - 200m Lagen weiblich
Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Zoch  2007 MSV Bautzen 04 e.V. 02:41,03
Bahn 2 Cynthia Illing  2000 SV Lok Görlitz e.V. 02:39,19
Bahn 3 Clara Jaeckel  2002 SG Bamberg 02:35,00
Bahn 4 Daniela Karst  1993 SSG Leipzig e.V. 02:28,61
Bahn 5 Alexandra Rennefahrt  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 02:31,69
Bahn 6 Nelly Onischke  2007 SC Chemnitz von 1892 02:36,19
Bahn 7 Lynn Xenia Illing  2012 SV Lok Görlitz e.V. 02:40,88
Bahn 8 Hanna Leonhardt  2014 SSG Leipzig e.V. 02:41,69

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Björn Fuhrmann  2014 SC Chemnitz von 1892 00:44,56
Bahn 2 Florian Holz  2011 SV Lok Görlitz e.V. 00:41,56
Bahn 3 Conner Hildermann  2009 SV 1990 Zschopau 00:40,08
Bahn 4 Vin-Nino Prager  2012 SVV Plauen 00:36,52
Bahn 5 Fritz Brandt  2015 SC Chemnitz von 1892 00:38,13
Bahn 6 Simon Weis  2013 SVV Plauen 00:41,38
Bahn 7 Jonas Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892 00:42,20
Bahn 8 Jonas Ranft  2014 USV TU Dresden e.V. 00:54,35

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl Brückner  2014 SSG Leipzig e.V. 00:35,31
Bahn 2 Alex Duckstein  2010 SV 1919 Grimma 00:34,78
Bahn 3 Max Degelmann  2009 SC Chemnitz von 1892 00:32,10
Bahn 4 Finn Klotz  2002 SC Riesa 00:30,80
Bahn 5 Lukas Hoheisel  2010 SC Chemnitz von 1892 00:31,74
Bahn 6 Lenn Kult  2008 SC Chemnitz von 1892 00:34,78
Bahn 7 Leo Arend Seifert  2012 SSV Leutzsch 00:34,91
Bahn 8 Moritz Wohlgemuth  2007 FC Erzgebirge Aue 00:35,93

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Domenik Schmutzer  2008 SV 1919 Grimma 00:28,74
Bahn 2 Patrick Mehnert  2006 SC Chemnitz von 1892 00:28,64
Bahn 3 Paul Polzin  2004 SV 1919 Grimma 00:27,36
Bahn 4 Alexander Bauch  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:24,13
Bahn 5 Paul Engel  2001 Dresdner Delphine e.V. 00:24,96
Bahn 6 Gustav Albert Zingler  2010 SV 1990 Zschopau 00:28,54
Bahn 7 Matteo Haagen  2008 SC Riesa 00:28,70
Bahn 8 Arvid Pilz  2010 SC Chemnitz von 1892 00:29,33
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Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anni Richter  2014 SC Chemnitz von 1892 00:45,21
Bahn 3 Hannah Rother  2015 SC Chemnitz von 1892 00:42,19
Bahn 4 Antonia Lehmann  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:40,72
Bahn 5 Alina Warmo  2012 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:41,13
Bahn 6 Anni Pannach  2011 MSV Bautzen 04 e.V. 00:44,34

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Hansel  2012 MSV Bautzen 04 e.V. 00:40,31
Bahn 2 Sophie Keil  2013 SC Chemnitz von 1892 00:39,78
Bahn 3 Lyn Heinze  2011 SV Lok Görlitz e.V. 00:38,38
Bahn 4 Annika Hartwig  2010 SV 1919 Grimma 00:37,98
Bahn 5 Timea Stahn  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:38,26
Bahn 6 Frieda Rudolph  2011 SVV Plauen 00:39,23
Bahn 7 Alexandra Klimant  2014 SC Chemnitz von 1892 00:40,10
Bahn 8 Lea Nitsche  2012 FC Erzgebirge Aue 00:40,43

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Ulbricht  2010 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 00:37,50
Bahn 2 Nele Behnert  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:35,06
Bahn 3 Katrina Zehrfeld  2010 SC Chemnitz von 1892 00:34,85
Bahn 4 Zoe Kobsik  2012 SV 1919 Grimma 00:33,27
Bahn 5 Tanja Duckstein  2011 SV 1919 Grimma 00:33,45
Bahn 6 Antonia Kern  2008 SV Lok Görlitz e.V. 00:34,88
Bahn 7 Hannah Grohmann  2010 MSV Bautzen 04 e.V. 00:36,45
Bahn 8 Kati Jurk  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:37,96

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Böhm  2011 SC Chemnitz von 1892 00:32,56
Bahn 2 Charlotte Weidhase  2009 SC Plauen 06 00:31,76
Bahn 3 Stella Bandke  2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,11
Bahn 4 Daniela Karst  1993 SSG Leipzig e.V. 00:28,13
Bahn 5 Cynthia Illing  2000 SV Lok Görlitz e.V. 00:29,45
Bahn 6 Amilia Maneck  2009 SV 1919 Grimma 00:31,63
Bahn 7 Marie Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 00:32,46
Bahn 8 Caitlin Görner  2008 OSSV Kamenz e.V. 00:33,23
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Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nils Janik Haufe  2015 SSV Hoyerswerda 01:03,71
Bahn 3 Collin Dave Schmalz  2014 SC Riesa 00:54,23
Bahn 4 Bosse Stammnitz  2016 Post SV Leipzig e.V. 00:50,70
Bahn 5 Yannik Fischer  2016 SWV TuR Dresden 00:53,57
Bahn 6 Linus Weise  2016 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 01:00,50

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Schramm  2015 SSV Hoyerswerda 00:49,25
Bahn 2 Jonas Jentsch  2014 SC Riesa 00:48,22
Bahn 3 Fynn Albrecht  2014 SC Chemnitz von 1892 00:47,07
Bahn 4 Emil Helfen  2013 SC Poseidon Radebeul 00:44,87
Bahn 5 Nils Grohmann  2013 MSV Bautzen 04 e.V. 00:45,34
Bahn 6 Helge Gründel  2014 USV TU Dresden e.V. 00:48,06
Bahn 7 Arthur Janik  2014 SWV TuR Dresden 00:48,84
Bahn 8 Jesùs Santiago Espinoza Oliveros  2014 SC Riesa 00:50,27

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sandro Wild  2014 SC Chemnitz von 1892 00:43,16
Bahn 2 Carl Benjamin Leilich  2014 USV TU Dresden e.V. 00:43,05
Bahn 3 Bennet Olschar  2013 SC Riesa 00:42,55
Bahn 4 Lennard Hennig  2013 SC Poseidon Radebeul 00:42,25
Bahn 5 Tom Hecker  2015 SC Chemnitz von 1892 00:42,51
Bahn 6 Richard Weigel  2012 FC Erzgebirge Aue 00:42,58
Bahn 7 Florian Strehle  2012 SC Riesa 00:43,08
Bahn 8 Emil Wostrack  2011 SC Chemnitz von 1892 00:43,45

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kevin Winter  2012 SVV Plauen 00:40,65
Bahn 2 Alexander Schutz  2012 SC Riesa 00:39,39
Bahn 3 Alessandro Munari  2013 SV 1919 Grimma 00:38,14
Bahn 4 Nikolas Kühnel  2010 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 00:37,50
Bahn 5 Justus Richter  2013 SSG Leipzig e.V. 00:37,94
Bahn 6 Vincent Severyuk  2014 SSG Leipzig e.V. 00:39,23
Bahn 7 Moritz Helfen  2010 SC Poseidon Radebeul 00:40,45
Bahn 8 Ben Wendritsch  2012 SC Chemnitz von 1892 00:40,90



Meldeergebnis Seite 11 04.02.2025
Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH Double Pool Meeting, 50m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich
Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bennet Brock  2010 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 00:37,00
Bahn 2 Lukas Hoheisel  2010 SC Chemnitz von 1892 00:35,90
Bahn 3 Lenn Kult  2008 SC Chemnitz von 1892 00:35,72
Bahn 4 Linus Florian Günther  2007 SC Riesa 00:32,80
Bahn 5 Jan Beyer  2009 SSV Leutzsch 00:33,33
Bahn 6 Marlon Klawitter  2010 OSSV Kamenz e.V. 00:35,76
Bahn 7 Lukas Eichler  2010 SWV TuR Dresden 00:36,37
Bahn 8 Moritz Wohlgemuth  2007 FC Erzgebirge Aue 00:37,32

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriel Stolze  1993 SVV Plauen 00:31,55
Bahn 2 Samuel Maneck  2007 SV 1919 Grimma 00:30,39
Bahn 3 Janik Reiher  2003 Saalfelder SV 00:29,16
Bahn 4 Alexander Bauch  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,32
Bahn 5 Luca Mitrenga  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 00:28,08
Bahn 6 Finn Beckmann  2006 SC Chemnitz von 1892 00:30,04
Bahn 7 Max Degelmann  2009 SC Chemnitz von 1892 00:31,49
Bahn 8 Tom Schäfer  2008 OSSV Kamenz e.V. 00:32,53

Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Winkler  2016 SC Riesa 01:00,15
Bahn 2 Lena Schmidt  2016 SC Poseidon Radebeul 00:53,73
Bahn 3 Betty Kunze  2016 SC Riesa 00:52,95
Bahn 4 Ronja Küng  2015 USV TU Dresden e.V. 00:51,54
Bahn 5 Laura Tuppak  2014 SC Poseidon Radebeul 00:52,14
Bahn 6 Maja Schwarze  2016 SC Riesa 00:53,58
Bahn 7 Leonie Grund  2016 SC Poseidon Radebeul 00:59,20
Bahn 8 Amy Medack  2016 SC Poseidon Radebeul 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Bartz  2014 SC Poseidon Radebeul 00:49,74
Bahn 2 Hanna Opitz  2014 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:49,19
Bahn 3 Emma Barthel  2016 SC Riesa 00:47,71
Bahn 4 Emma Peter  2013 SC Chemnitz von 1892 00:46,34
Bahn 5 Valentina Lorfing  2015 SC Chemnitz von 1892 00:46,87
Bahn 6 Hannah Brattig  2013 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:48,38
Bahn 7 Lilly Hernandez  2013 SC Chemnitz von 1892 00:49,28
Bahn 8 Nicole Sander  2014 SC Riesa 00:50,63



Meldeergebnis Seite 12 04.02.2025
Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH Double Pool Meeting, 50m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Rex  2015 USV TU Dresden e.V. 00:45,63
Bahn 2 Linda Gehre  2014 SC Chemnitz von 1892 00:45,37
Bahn 3 Juli Six  2014 USV TU Dresden e.V. 00:44,51
Bahn 4 Anni Fehle  2015 SC Chemnitz von 1892 00:43,97
Bahn 5 Ida Wanda Reinhardt  2012 SC Poseidon Radebeul 00:44,04
Bahn 6 Ina Meißner  2016 Post SV Leipzig e.V. 00:44,76
Bahn 7 Mira Woite  2010 SV Lok Görlitz e.V. 00:45,42
Bahn 8 Eva Schmidt  2016 SSV Hoyerswerda 00:45,99

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Eichner  2015 SC Poseidon Radebeul 00:43,66
Bahn 2 Leonie Schierz  2012 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 00:41,50
Bahn 3 Dorothea Silex  2013 SC Poseidon Radebeul 00:40,67
Bahn 4 Leni Rautenberg  2014 SC Chemnitz von 1892 00:39,70
Bahn 5 Emma Zelle  2013 SSG Leipzig e.V. 00:40,49
Bahn 6 Alina Hnatchenko  2011 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 00:41,00
Bahn 7 Franka Lukoschat  2014 SWV TuR Dresden 00:42,39
Bahn 8 Estelle Abel  2014 OSSV Kamenz e.V. 00:43,91

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Türk  2011 SC Chemnitz von 1892 00:39,21
Bahn 2 Frida Meißner  2014 SSG Leipzig e.V. 00:38,73
Bahn 3 Laura Schneider  2013 SV Zwickau von 1904 00:37,77
Bahn 4 Zazou Schulze  2012 SSG Leipzig e.V. 00:36,82
Bahn 5 Haley Bräuer  2013 SWV TuR Dresden 00:37,54
Bahn 6 Clara Zwiebler  2008 SC Poseidon Radebeul 00:38,42
Bahn 7 Henriette Rex  2011 USV TU Dresden e.V. 00:39,15
Bahn 8 Antonia Lehmann  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:39,22

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tanja Duckstein  2011 SV 1919 Grimma 00:34,86
Bahn 2 Marisa Elin Wilczek  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 00:34,27
Bahn 3 Leah Sophie Bauer  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:33,33
Bahn 4 Hanna Zoch  2007 MSV Bautzen 04 e.V. 00:32,63
Bahn 5 Stella Bandke  2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:32,94
Bahn 6 Mara Pilz  2007 SC Chemnitz von 1892 00:33,45
Bahn 7 Lynn Xenia Illing  2012 SV Lok Görlitz e.V. 00:34,40
Bahn 8 Mona Gerlach  2010 SC Chemnitz von 1892 00:36,68



Meldeergebnis Seite 13 04.02.2025
Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH Double Pool Meeting, 50m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

Wettkampf 7 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nils Janik Haufe  2015 SSV Hoyerswerda 00:59,66
Bahn 3 Desmond Kornweih  2016 SC Riesa 00:57,10
Bahn 4 Linus Weise  2016 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 00:56,50
Bahn 5 Elias Pfeifer  2015 USV TU Dresden e.V. 00:56,84
Bahn 6 Simon Soltau  2016 SC Poseidon Radebeul 00:58,33

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Ueberscher  2015 SSV Hoyerswerda 00:51,10
Bahn 2 Anton Steyreiff  2014 SSV Hoyerswerda 00:49,16
Bahn 3 Lauritz Zimmermann  2013 SC Poseidon Radebeul 00:48,36
Bahn 4 Jonas Leonhardt  2012 FC Erzgebirge Aue 00:44,55
Bahn 5 Mika Prokoph  2013 SC Poseidon Radebeul 00:47,88
Bahn 6 Thanos Kechagias  2015 SC Chemnitz von 1892 00:48,65
Bahn 7 Noel Klotsche  2014 OSSV Kamenz e.V. 00:50,79
Bahn 8 Benjamin Martin Ehser  2016 Post SV Leipzig e.V. 00:55,73

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Alexander Berger  2011 SC Chemnitz von 1892 00:42,84
Bahn 2 Conner Hildermann  2009 SV 1990 Zschopau 00:42,03
Bahn 3 Tim Werner  2007 MSV Bautzen 04 e.V. 00:41,64
Bahn 4 Andrii Bazyleviych  2010 SC Chemnitz von 1892 00:41,52
Bahn 5 Vin-Nino Prager  2012 SVV Plauen 00:41,57
Bahn 6 Julian Bormann  2012 SV Lok Görlitz e.V. 00:41,84
Bahn 7 Frederic Nehrettig  2009 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 00:42,50
Bahn 8 Elias Dreher  2011 SV Lok Görlitz e.V. 00:43,51

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florin Thomas  2013 SC Riesa 00:39,49
Bahn 2 Quin Seeger  2010 SSV Hoyerswerda 00:38,04
Bahn 3 Philipp Rudolph  1998 SSV Leutzsch 00:37,16
Bahn 4 Samuel Maneck  2007 SV 1919 Grimma 00:34,48
Bahn 5 Hugo Schütze  2011 USV TU Dresden e.V. 00:36,64
Bahn 6 Nikolas Kühnel  2010 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 00:38,00
Bahn 7 Cedric Dietel  2007 FC Erzgebirge Aue 00:39,06
Bahn 8 Jens Würtenberger  1966 OSSV Kamenz e.V. 00:39,73



Meldeergebnis Seite 14 04.02.2025
Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH Double Pool Meeting, 50m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 7 - 50m Brust männlich
Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Petrick  2010 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:33,85
Bahn 2 Gustav Albert Zingler  2010 SV 1990 Zschopau 00:32,22
Bahn 3 Tilman Sachs  2001 USV TU Dresden e.V. 00:30,31
Bahn 4 Gregor Schmidt  1997 SVV Plauen 00:29,03
Bahn 5 Patrick Mehnert  2006 SC Chemnitz von 1892 00:29,96
Bahn 6 Alexander Bauch  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,72
Bahn 7 Daniel Gensler  2008 SC Chemnitz von 1892 00:33,10
Bahn 8 Fabio Gerber  2007 MSV Bautzen 04 e.V. 00:34,11

Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jeanne Annabelle Graetz  2016 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 4 Kimberly Michauk  2016 SSV Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 5 Amy Medack  2016 SC Poseidon Radebeul 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jette Eichner  2015 SC Poseidon Radebeul 00:58,26
Bahn 3 Ida Lukoschat  2016 SWV TuR Dresden 00:56,48
Bahn 4 Frieda Helene Blochwitz  2014 SSV Hoyerswerda 00:54,10
Bahn 5 Lena Schmidt  2016 SC Poseidon Radebeul 00:55,45
Bahn 6 Leonie Grund  2016 SC Poseidon Radebeul 00:57,60
Bahn 7 Nora Bartz  2014 SC Poseidon Radebeul 01:00,04

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea-Sophie Donke  2011 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:49,92
Bahn 2 Clara Möbius  2013 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:49,38
Bahn 3 Elli Maier  2013 SC Chemnitz von 1892 00:49,13
Bahn 4 Emma-Elis Pinkert  2013 SC Riesa 00:49,05
Bahn 5 Leni Rodig  2014 SSV Hoyerswerda 00:49,12
Bahn 6 Lisa Forker  2015 USV TU Dresden e.V. 00:49,19
Bahn 7 Anni Richter  2014 SC Chemnitz von 1892 00:49,77
Bahn 8 Ida Wanda Reinhardt  2012 SC Poseidon Radebeul 00:50,19

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amielou Louise Großmann  2014 SC Chemnitz von 1892 00:48,96
Bahn 2 Milla Kult  2014 SC Chemnitz von 1892 00:48,82
Bahn 3 Carlotta Schöne  2015 OSSV Kamenz e.V. 00:47,68
Bahn 4 Mira Woite  2010 SV Lok Görlitz e.V. 00:46,81
Bahn 5 Nora Fischer  2015 SWV TuR Dresden 00:47,50
Bahn 6 Tessa Reißmann  2015 SC Chemnitz von 1892 00:48,12
Bahn 7 Helene Grosa  2012 SSV Hoyerswerda 00:48,91
Bahn 8 Nele Heinsick  2015 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:49,04



Meldeergebnis Seite 15 04.02.2025
Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH Double Pool Meeting, 50m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 8 - 50m Brust weiblich
Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Retzela  2011 OSSV Kamenz e.V. 00:46,19
Bahn 2 Leonie Schierz  2012 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 00:46,00
Bahn 3 Svenja Schlicke  2000 USV TU Dresden e.V. 00:44,00
Bahn 4 Lorelai Florian  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:42,62
Bahn 5 Marie Luise Birn  2010 USV TU Dresden e.V. 00:42,87
Bahn 6 Fenja Tenelsen  2012 FC Erzgebirge Aue 00:45,70
Bahn 7 Nora Sinang  2015 SC Chemnitz von 1892 00:46,14
Bahn 8 Alina Auerswald  2012 FC Erzgebirge Aue 00:46,64

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kati Jurk  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:41,14
Bahn 2 Hannah Grete Hunger  2013 SSG Leipzig e.V. 00:40,74
Bahn 3 Elise Zinnert  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:39,60
Bahn 4 Clara Jaeckel  2002 SG Bamberg 00:39,03
Bahn 5 Caitlin Görner  2008 OSSV Kamenz e.V. 00:39,53
Bahn 6 Svenja Josefus  2006 SC Chemnitz von 1892 00:40,38
Bahn 7 Liddy Mildner  2013 OSSV Kamenz e.V. 00:40,98
Bahn 8 Annika Hartwig  2010 SV 1919 Grimma 00:42,25

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Keil  2008 SC Chemnitz von 1892 00:38,84
Bahn 2 Laura Schneider  2013 SV Zwickau von 1904 00:38,16
Bahn 3 Zoe Tabea Johannsohn  2008 SC Chemnitz von 1892 00:37,45
Bahn 4 Vanessa Illmann  2002 Dresdner Delphine e.V. 00:36,69
Bahn 5 Hanna Zeiger  2010 SC Chemnitz von 1892 00:36,75
Bahn 6 Theresa Einbock  2012 USV TU Dresden e.V. 00:37,54
Bahn 7 Amy Rüger  2014 SSG Leipzig e.V. 00:38,84
Bahn 8 Leonie Senf  2008 SSV Hoyerswerda 00:38,94

Wettkampf 9 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Weise  2016 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 01:08,00
Bahn 2 Simon Soltau  2016 SC Poseidon Radebeul 00:50,74
Bahn 3 Robert Güldner  2016 SC Riesa 00:46,73
Bahn 4 Elias Pfeifer  2015 USV TU Dresden e.V. 00:43,86
Bahn 5 Emil Helfen  2013 SC Poseidon Radebeul 00:44,61
Bahn 6 Felix Kettkewitz  2016 Post SV Leipzig e.V. 00:48,21
Bahn 7 Nils Janik Haufe  2015 SSV Hoyerswerda 00:50,80



Meldeergebnis Seite 16 04.02.2025
Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH Double Pool Meeting, 50m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 9 - 50m Freistil männlich
Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Ranft  2014 USV TU Dresden e.V. 00:41,17
Bahn 2 Anton Steyreiff  2014 SSV Hoyerswerda 00:39,51
Bahn 3 Fynn Albrecht  2014 SC Chemnitz von 1892 00:38,20
Bahn 4 Thanos Kechagias  2015 SC Chemnitz von 1892 00:37,40
Bahn 5 Noel Klotsche  2014 OSSV Kamenz e.V. 00:37,51
Bahn 6 Carl Benjamin Leilich  2014 USV TU Dresden e.V. 00:39,02
Bahn 7 Arthur Schramm  2015 SSV Hoyerswerda 00:40,50
Bahn 8 Helge Gründel  2014 USV TU Dresden e.V. 00:41,43

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Brade  2014 SC Riesa 00:36,99
Bahn 2 Oskar Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892 00:36,68
Bahn 3 Dominik Braunsdorf  2013 SC Riesa 00:36,19
Bahn 4 Sandro Wild  2014 SC Chemnitz von 1892 00:35,86
Bahn 5 Lennard Hennig  2013 SC Poseidon Radebeul 00:36,11
Bahn 6 Nilo Naumann  2012 SC Chemnitz von 1892 00:36,23
Bahn 7 Nils Grohmann  2013 MSV Bautzen 04 e.V. 00:36,68
Bahn 8 Björn Fuhrmann  2014 SC Chemnitz von 1892 00:37,13

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Mühlmann  2013 SC Riesa 00:35,06
Bahn 2 Jonas Leonhardt  2012 FC Erzgebirge Aue 00:34,85
Bahn 3 Levi Anton Schlegel  2013 SSG Leipzig e.V. 00:34,27
Bahn 4 Charlie Treptow  2014 SC Riesa 00:33,87
Bahn 5 Henrik Thiele  2013 SV 1919 Grimma 00:33,90
Bahn 6 Florian Holz  2011 SV Lok Görlitz e.V. 00:34,31
Bahn 7 Jonas Lehmann  2014 SC Riesa 00:34,88
Bahn 8 Richard Weigel  2012 FC Erzgebirge Aue 00:35,26

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bohdan Mykhailyk  2011 SV Lok Görlitz e.V. 00:33,25
Bahn 2 Max Schwarzer  2011 USV TU Dresden e.V. 00:32,75
Bahn 3 Luke Richter  2013 SV Zwickau von 1904 00:32,53
Bahn 4 Daniil Aprodu  2012 SSV Leutzsch 00:32,32
Bahn 5 Mads Jakob Strauch  2013 SSG Leipzig e.V. 00:32,50
Bahn 6 Maximilian Brade  2010 SC Riesa 00:32,55
Bahn 7 Levi Schorm  2013 SC Poseidon Radebeul 00:32,94
Bahn 8 Conner Hildermann  2009 SV 1990 Zschopau 00:33,54



Meldeergebnis Seite 17 04.02.2025
Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH Double Pool Meeting, 50m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 9 - 50m Freistil männlich
Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederic Nehrettig  2009 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 00:31,50
Bahn 2 Moritz Jacob  2010 USV TU Dresden e.V. 00:31,26
Bahn 3 Tim Werner  2007 MSV Bautzen 04 e.V. 00:30,80
Bahn 4 Louis Matthias Dietrich  2011 SV Lok Görlitz e.V. 00:30,44
Bahn 5 Nathaniel Thieme  2007 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:30,54
Bahn 6 Lenny Pascal Ziebell  2011 Saalfelder SV 00:31,07
Bahn 7 Luca Dentel  2012 SC Riesa 00:31,44
Bahn 8 Moritz Helfen  2010 SC Poseidon Radebeul 00:32,13

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Hoheisel  2010 SC Chemnitz von 1892 00:30,01
Bahn 2 Theo Dzikowski  2011 SSV Hoyerswerda 00:29,50
Bahn 3 Lenn Kult  2008 SC Chemnitz von 1892 00:29,04
Bahn 4 Jan Beyer  2009 SSV Leutzsch 00:28,91
Bahn 5 Bennet Brock  2010 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 00:29,00
Bahn 6 Alex Duckstein  2010 SV 1919 Grimma 00:29,21
Bahn 7 Jens Würtenberger  1966 OSSV Kamenz e.V. 00:30,00
Bahn 8 Lukas Ranft  2011 USV TU Dresden e.V. 00:30,20

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Grosa  2010 SSV Hoyerswerda 00:28,74
Bahn 2 Vincent Steudtner  2012 SV Lok Görlitz e.V. 00:28,31
Bahn 3 Linus Florian Günther  2007 SC Riesa 00:28,10
Bahn 4 Arvid Pilz  2010 SC Chemnitz von 1892 00:27,38
Bahn 5 Philipp Rudolph  1998 SSV Leutzsch 00:27,40
Bahn 6 Finn Klotz  2002 SC Riesa 00:28,20
Bahn 7 Max Degelmann  2009 SC Chemnitz von 1892 00:28,59
Bahn 8 Fabian Schalle  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:28,78

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gustav Albert Zingler  2010 SV 1990 Zschopau 00:26,77
Bahn 2 Jonas Köhler  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 00:26,49
Bahn 3 Paul Polzin  2004 SV 1919 Grimma 00:25,78
Bahn 4 Alexander Bauch  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:23,87
Bahn 5 Samuel Maneck  2007 SV 1919 Grimma 00:25,26
Bahn 6 Julius Luci  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 00:26,35
Bahn 7 Daniel Gensler  2008 SC Chemnitz von 1892 00:26,73
Bahn 8 Matteo Haagen  2008 SC Riesa 00:26,90



Meldeergebnis Seite 18 04.02.2025
Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH Double Pool Meeting, 50m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nila Hoffmeister  2016 SWV TuR Dresden 00:54,57
Bahn 3 Eva Schmidt  2016 SSV Hoyerswerda 00:42,39
Bahn 4 Hanna Opitz  2014 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:41,78
Bahn 5 Hannah Brattig  2013 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:42,13
Bahn 6 Ronja Küng  2015 USV TU Dresden e.V. 00:46,28

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juli Six  2014 USV TU Dresden e.V. 00:40,58
Bahn 2 Lilly Hernandez  2013 SC Chemnitz von 1892 00:39,63
Bahn 3 Caroline Rex  2015 USV TU Dresden e.V. 00:39,07
Bahn 4 Milla Kult  2014 SC Chemnitz von 1892 00:38,81
Bahn 5 Alina Auerswald  2012 FC Erzgebirge Aue 00:38,97
Bahn 6 Amielou Louise Großmann  2014 SC Chemnitz von 1892 00:39,34
Bahn 7 Helene Grosa  2012 SSV Hoyerswerda 00:39,64
Bahn 8 Dorothea Silex  2013 SC Poseidon Radebeul 00:41,41

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Forker  2015 USV TU Dresden e.V. 00:38,49
Bahn 2 Tessa Reißmann  2015 SC Chemnitz von 1892 00:37,93
Bahn 3 Valentina Lorfing  2015 SC Chemnitz von 1892 00:37,34
Bahn 4 Antonia Kühn  2015 SC Chemnitz von 1892 00:37,24
Bahn 5 Nora Sinang  2015 SC Chemnitz von 1892 00:37,30
Bahn 6 Anni Pannach  2011 MSV Bautzen 04 e.V. 00:37,69
Bahn 7 Emma Peter  2013 SC Chemnitz von 1892 00:38,00
Bahn 8 Ida Wanda Reinhardt  2012 SC Poseidon Radebeul 00:38,70

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Schierz  2012 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 00:36,50
Bahn 2 Clara Marie Blochwitz  2012 SSV Hoyerswerda 00:35,84
Bahn 3 Pia Herold  2011 FC Erzgebirge Aue 00:35,53
Bahn 4 Alina Hnatchenko  2011 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 00:35,00
Bahn 5 Jenny Schulz  2008 OSSV Kamenz e.V. 00:35,34
Bahn 6 Gina Joline Bartsch  2010 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:35,74
Bahn 7 Hannah Hoppe  2014 SSG Leipzig e.V. 00:36,42
Bahn 8 Antonia Ulbricht  2010 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 00:37,00



Meldeergebnis Seite 19 04.02.2025
Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH Double Pool Meeting, 50m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich
Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lyn Heinze  2011 SV Lok Görlitz e.V. 00:34,26
Bahn 2 Svenja Schlicke  2000 USV TU Dresden e.V. 00:34,07
Bahn 3 Annika Hartwig  2010 SV 1919 Grimma 00:33,63
Bahn 4 Stella Domke  2009 SWV TuR Dresden 00:33,57
Bahn 5 Sonja Riemer  2013 SSV Leutzsch 00:33,58
Bahn 6 Laura Holfert  2007 USV TU Dresden e.V. 00:34,01
Bahn 7 Lisa Saremsky  2010 SV Lok Görlitz e.V. 00:34,10
Bahn 8 Nele Liebisch  2012 SC Chemnitz von 1892 00:34,81

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Retzela  2011 OSSV Kamenz e.V. 00:33,39
Bahn 2 Emily Hansel  2012 MSV Bautzen 04 e.V. 00:33,28
Bahn 3 Sophia Voigt  2013 SV 1919 Grimma 00:32,87
Bahn 4 Clara Zwiebler  2008 SC Poseidon Radebeul 00:32,83
Bahn 5 Nina Rülker  2010 USV TU Dresden e.V. 00:32,84
Bahn 6 Leia-Sophie Lohde  2009 OSSV Kamenz e.V. 00:33,25
Bahn 7 Ella Schumann  2011 USV TU Dresden e.V. 00:33,31
Bahn 8 Sophie Keil  2013 SC Chemnitz von 1892 00:33,47

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Lehmann  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:32,68
Bahn 2 Hannah Grohmann  2010 MSV Bautzen 04 e.V. 00:31,99
Bahn 3 Paula Schmidt  2007 USV TU Dresden e.V. 00:31,90
Bahn 4 Elisa Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 00:31,53
Bahn 5 Mara Hacker  2012 SSG Leipzig e.V. 00:31,69
Bahn 6 Malin Petzold  2013 SSG Leipzig e.V. 00:31,91
Bahn 7 Emilia Türk  2011 SC Chemnitz von 1892 00:32,35
Bahn 8 Timea Stahn  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 00:32,81

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Maurer  2009 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:31,13
Bahn 2 Jasmin Drechsel  2008 SC Chemnitz von 1892 00:30,92
Bahn 3 Elise Zinnert  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 00:30,72
Bahn 4 Marisa Elin Wilczek  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 00:29,79
Bahn 5 Caitlin Görner  2008 OSSV Kamenz e.V. 00:30,16
Bahn 6 Lea Eisert  2012 USV TU Dresden e.V. 00:30,80
Bahn 7 Zoe Kobsik  2012 SV 1919 Grimma 00:30,93
Bahn 8 Svenja Josefus  2006 SC Chemnitz von 1892 00:31,45



Meldeergebnis Seite 20 04.02.2025
Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH Double Pool Meeting, 50m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich
Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gretha Schreiber  2008 SC Chemnitz von 1892 00:29,61
Bahn 2 Hanna Leonhardt  2014 SSG Leipzig e.V. 00:29,53
Bahn 3 Helene Sachs  2007 SVV Plauen 00:28,56
Bahn 4 Nelly Onischke  2007 SC Chemnitz von 1892 00:28,02
Bahn 5 Stella Bandke  2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:28,47
Bahn 6 Hanna Zoch  2007 MSV Bautzen 04 e.V. 00:28,98
Bahn 7 Evgenia Bruch  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:29,58
Bahn 8 Mara Pilz  2007 SC Chemnitz von 1892 00:29,64

Wettkampf 11 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jonas Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892 01:50,81
Bahn 4 Fritz Brandt  2015 SC Chemnitz von 1892 01:30,29
Bahn 5 Carl Brückner  2014 SSG Leipzig e.V. 01:32,76

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Cedric Dietel  2007 FC Erzgebirge Aue 01:15,22
Bahn 3 Arvid Pilz  2010 SC Chemnitz von 1892 01:10,59
Bahn 4 Alexander Bauch  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,97
Bahn 5 Paul Engel  2001 Dresdner Delphine e.V. 00:58,82
Bahn 6 Fabio Gerber  2007 MSV Bautzen 04 e.V. 01:10,88
Bahn 7 Leo Arend Seifert  2012 SSV Leutzsch 01:18,64

Wettkampf 12 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hannah Rother  2015 SC Chemnitz von 1892 01:50,40
Bahn 4 Frieda Rudolph  2011 SVV Plauen 01:34,99
Bahn 5 Alina Warmo  2012 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 01:38,08
Bahn 6 Alexandra Klimant  2014 SC Chemnitz von 1892 01:50,56

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Ulbricht  2010 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 01:33,00
Bahn 2 Laura Schneider  2013 SV Zwickau von 1904 01:25,30
Bahn 3 Marie Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:15,86
Bahn 4 Daniela Karst  1993 SSG Leipzig e.V. 01:02,15
Bahn 5 Cynthia Illing  2000 SV Lok Görlitz e.V. 01:09,51
Bahn 6 Katrina Zehrfeld  2010 SC Chemnitz von 1892 01:21,90
Bahn 7 Lorelai Florian  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 01:26,14
Bahn 8 Antonia Kern  2008 SV Lok Görlitz e.V. 01:34,04



Meldeergebnis Seite 21 04.02.2025
Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH Double Pool Meeting, 50m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

Wettkampf 13 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Janik  2014 SWV TuR Dresden 02:08,81
Bahn 2 Jesùs Santiago Espinoza Oliveros  2014 SC Riesa 01:49,29
Bahn 3 Oskar Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892 01:46,30
Bahn 4 Jonas Jentsch  2014 SC Riesa 01:42,82
Bahn 5 Bosse Stammnitz  2016 Post SV Leipzig e.V. 01:45,07
Bahn 6 Fynn Albrecht  2014 SC Chemnitz von 1892 01:47,40
Bahn 7 Collin Dave Schmalz  2014 SC Riesa 01:54,73
Bahn 8 Yannik Fischer  2016 SWV TuR Dresden 02:18,79

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Hecker  2015 SC Chemnitz von 1892 01:34,74
Bahn 2 Nils Grohmann  2013 MSV Bautzen 04 e.V. 01:33,52
Bahn 3 Simon Weis  2013 SVV Plauen 01:32,81
Bahn 4 Florian Holz  2011 SV Lok Görlitz e.V. 01:30,51
Bahn 5 Kevin Winter  2012 SVV Plauen 01:32,24
Bahn 6 Bennet Olschar  2013 SC Riesa 01:33,34
Bahn 7 Florian Strehle  2012 SC Riesa 01:34,39
Bahn 8 Carl Benjamin Leilich  2014 USV TU Dresden e.V. 01:35,29

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Klawitter  2010 OSSV Kamenz e.V. 01:28,34
Bahn 2 Alexander Schutz  2012 SC Riesa 01:26,67
Bahn 3 Moritz Wohlgemuth  2007 FC Erzgebirge Aue 01:23,84
Bahn 4 Justus Richter  2013 SSG Leipzig e.V. 01:21,72
Bahn 5 Ben Wendritsch  2012 SC Chemnitz von 1892 01:22,44
Bahn 6 Emil Wostrack  2011 SC Chemnitz von 1892 01:23,97
Bahn 7 Lukas Eichler  2010 SWV TuR Dresden 01:26,81
Bahn 8 Vincent Severyuk  2014 SSG Leipzig e.V. 01:29,28

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Hoheisel  2010 SC Chemnitz von 1892 01:16,42
Bahn 2 Gabriel Stolze  1993 SVV Plauen 01:09,19
Bahn 3 Janik Reiher  2003 Saalfelder SV 01:02,78
Bahn 4 Alexander Bauch  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,11
Bahn 5 Luca Mitrenga  2008 SSV 70 Halle-Neustadt 01:01,14
Bahn 6 Finn Beckmann  2006 SC Chemnitz von 1892 01:09,06
Bahn 7 Tom Schäfer  2008 OSSV Kamenz e.V. 01:11,14
Bahn 8 Alessandro Munari  2013 SV 1919 Grimma 01:21,70



Meldeergebnis Seite 22 04.02.2025
Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH Double Pool Meeting, 50m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

Wettkampf 14 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Amy Medack  2016 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 4 Johanna Winkler  2016 SC Riesa 02:10,00
Bahn 5 Eva Schmidt  2016 SSV Hoyerswerda 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Schwarze  2016 SC Riesa 02:05,00
Bahn 2 Emma Barthel  2016 SC Riesa 02:00,00
Bahn 3 Nicole Sander  2014 SC Riesa 01:53,97
Bahn 4 Ina Meißner  2016 Post SV Leipzig e.V. 01:50,00
Bahn 5 Estelle Abel  2014 OSSV Kamenz e.V. 01:52,00
Bahn 6 Lena Schmidt  2016 SC Poseidon Radebeul 01:56,00
Bahn 7 Betty Kunze  2016 SC Riesa 02:05,00
Bahn 8 Leonie Grund  2016 SC Poseidon Radebeul 02:08,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Hernandez  2013 SC Chemnitz von 1892 01:45,02
Bahn 2 Hannah Brattig  2013 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 01:40,49
Bahn 3 Emma Peter  2013 SC Chemnitz von 1892 01:37,09
Bahn 4 Linda Gehre  2014 SC Chemnitz von 1892 01:35,18
Bahn 5 Anni Fehle  2015 SC Chemnitz von 1892 01:36,31
Bahn 6 Antonia Kühn  2015 SC Chemnitz von 1892 01:37,85
Bahn 7 Valentina Lorfing  2015 SC Chemnitz von 1892 01:45,00
Bahn 8 Hanna Opitz  2014 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 01:49,49

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fenja Tenelsen  2012 FC Erzgebirge Aue 01:29,66
Bahn 2 Leonie Schierz  2012 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 01:29,00
Bahn 3 Emily Hansel  2012 MSV Bautzen 04 e.V. 01:28,07
Bahn 4 Pia Herold  2011 FC Erzgebirge Aue 01:26,96
Bahn 5 Kati Jurk  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 01:27,94
Bahn 6 Leni Rautenberg  2014 SC Chemnitz von 1892 01:28,89
Bahn 7 Emma Zelle  2013 SSG Leipzig e.V. 01:29,62
Bahn 8 Haley Bräuer  2013 SWV TuR Dresden 01:34,69

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henriette Rex  2011 USV TU Dresden e.V. 01:26,07
Bahn 2 Mona Gerlach  2010 SC Chemnitz von 1892 01:22,90
Bahn 3 Hanna Zoch  2007 MSV Bautzen 04 e.V. 01:14,37
Bahn 4 Leah Sophie Bauer  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:11,28
Bahn 5 Lynn Xenia Illing  2012 SV Lok Görlitz e.V. 01:14,01
Bahn 6 Frida Meißner  2014 SSG Leipzig e.V. 01:21,48
Bahn 7 Zazou Schulze  2012 SSG Leipzig e.V. 01:23,90
Bahn 8 Franka Lukoschat  2014 SWV TuR Dresden 01:26,34



Meldeergebnis Seite 23 04.02.2025
Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH Double Pool Meeting, 50m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

Wettkampf 15 - 100m Brust männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Desmond Kornweih  2016 SC Riesa 02:10,00
Bahn 4 Elias Pfeifer  2015 USV TU Dresden e.V. 02:05,19
Bahn 5 Simon Soltau  2016 SC Poseidon Radebeul 02:06,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Benjamin Martin Ehser  2016 Post SV Leipzig e.V. 02:03,72
Bahn 3 Paul Ueberscher  2015 SSV Hoyerswerda 01:55,60
Bahn 4 Thanos Kechagias  2015 SC Chemnitz von 1892 01:50,07
Bahn 5 Noel Klotsche  2014 OSSV Kamenz e.V. 01:50,88
Bahn 6 Lennard Hennig  2013 SC Poseidon Radebeul 01:56,24
Bahn 7 Linus Weise  2016 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 02:04,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Steyreiff  2014 SSV Hoyerswerda 01:46,83
Bahn 2 Lauritz Zimmermann  2013 SC Poseidon Radebeul 01:46,16
Bahn 3 Vin-Nino Prager  2012 SVV Plauen 01:34,86
Bahn 4 Julian Bormann  2012 SV Lok Görlitz e.V. 01:34,06
Bahn 5 Elias Dreher  2011 SV Lok Görlitz e.V. 01:34,64
Bahn 6 Simon Weis  2013 SVV Plauen 01:40,24
Bahn 7 Mika Prokoph  2013 SC Poseidon Radebeul 01:46,38
Bahn 8 Jonas Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892 01:48,01

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrii Bazyleviych  2010 SC Chemnitz von 1892 01:33,80
Bahn 2 Florin Thomas  2013 SC Riesa 01:29,37
Bahn 3 Hugo Schütze  2011 USV TU Dresden e.V. 01:25,65
Bahn 4 Philipp Rudolph  1998 SSV Leutzsch 01:21,43
Bahn 5 Nikolas Kühnel  2010 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 01:25,00
Bahn 6 Quin Seeger  2010 SSV Hoyerswerda 01:28,64
Bahn 7 Paul Alexander Berger  2011 SC Chemnitz von 1892 01:31,82
Bahn 8 Ole Mühlmann  2013 SC Riesa 01:33,93

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gustav Albert Zingler  2010 SV 1990 Zschopau 01:15,10
Bahn 2 Daniel Gensler  2008 SC Chemnitz von 1892 01:14,41
Bahn 3 Patrick Mehnert  2006 SC Chemnitz von 1892 01:10,04
Bahn 4 Gregor Schmidt  1997 SVV Plauen 01:06,72
Bahn 5 Tilman Sachs  2001 USV TU Dresden e.V. 01:08,08
Bahn 6 Domenik Schmutzer  2008 SV 1919 Grimma 01:14,10
Bahn 7 Alexander Bauch  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,68
Bahn 8 Simon Petrick  2010 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 01:16,74



Meldeergebnis Seite 24 04.02.2025
Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH Double Pool Meeting, 50m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jeanne Annabelle Graetz  2016 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
Bahn 4 Kimberly Michauk  2016 SSV Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 5 Amy Medack  2016 SC Poseidon Radebeul 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Helene Blochwitz  2014 SSV Hoyerswerda 02:03,62
Bahn 2 Ida Lukoschat  2016 SWV TuR Dresden 02:01,54
Bahn 3 Nele Heinsick  2015 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 01:57,29
Bahn 4 Helene Grosa  2012 SSV Hoyerswerda 01:50,39
Bahn 5 Tessa Reißmann  2015 SC Chemnitz von 1892 01:51,53
Bahn 6 Lena Schmidt  2016 SC Poseidon Radebeul 02:00,00
Bahn 7 Juli Six  2014 USV TU Dresden e.V. 02:03,46
Bahn 8 Leonie Grund  2016 SC Poseidon Radebeul 02:04,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea-Sophie Donke  2011 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 01:50,15
Bahn 2 Leni Rodig  2014 SSV Hoyerswerda 01:48,32
Bahn 3 Anni Richter  2014 SC Chemnitz von 1892 01:46,02
Bahn 4 Elli Maier  2013 SC Chemnitz von 1892 01:45,75
Bahn 5 Dorothea Silex  2013 SC Poseidon Radebeul 01:45,98
Bahn 6 Amielou Louise Großmann  2014 SC Chemnitz von 1892 01:46,05
Bahn 7 Emma-Elis Pinkert  2013 SC Riesa 01:48,44
Bahn 8 Lisa Forker  2015 USV TU Dresden e.V. 01:50,24

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milla Kult  2014 SC Chemnitz von 1892 01:45,48
Bahn 2 Nora Fischer  2015 SWV TuR Dresden 01:44,43
Bahn 3 Mira Woite  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:40,41
Bahn 4 Fenja Tenelsen  2012 FC Erzgebirge Aue 01:39,11
Bahn 5 Antonia Lehmann  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 01:40,25
Bahn 6 Nora Sinang  2015 SC Chemnitz von 1892 01:44,20
Bahn 7 Carlotta Schöne  2015 OSSV Kamenz e.V. 01:45,29
Bahn 8 Clara Möbius  2013 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 01:45,56



Meldeergebnis Seite 25 04.02.2025
Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH Double Pool Meeting, 50m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 16 - 100m Brust weiblich
Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Luise Birn  2010 USV TU Dresden e.V. 01:37,70
Bahn 2 Timea Stahn  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 01:33,19
Bahn 3 Liddy Mildner  2013 OSSV Kamenz e.V. 01:30,04
Bahn 4 Theresa Einbock  2012 USV TU Dresden e.V. 01:26,80
Bahn 5 Laura Böhm  2011 SC Chemnitz von 1892 01:27,34
Bahn 6 Hannah Grete Hunger  2013 SSG Leipzig e.V. 01:32,00
Bahn 7 Pia Herold  2011 FC Erzgebirge Aue 01:35,88
Bahn 8 Lea Nitsche  2012 FC Erzgebirge Aue 01:38,48

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Keil  2008 SC Chemnitz von 1892 01:25,97
Bahn 2 Vanessa Illmann  2002 Dresdner Delphine e.V. 01:25,13
Bahn 3 Leonie Senf  2008 SSV Hoyerswerda 01:23,46
Bahn 4 Zoe Tabea Johannsohn  2008 SC Chemnitz von 1892 01:21,50
Bahn 5 Hanna Zeiger  2010 SC Chemnitz von 1892 01:22,01
Bahn 6 Laura Schneider  2013 SV Zwickau von 1904 01:24,97
Bahn 7 Clara Jaeckel  2002 SG Bamberg 01:25,41
Bahn 8 Amy Rüger  2014 SSG Leipzig e.V. 01:26,71

Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Arthur Schramm  2015 SSV Hoyerswerda 00:00,00
Bahn 4 Simon Soltau  2016 SC Poseidon Radebeul 01:50,00
Bahn 5 Robert Güldner  2016 SC Riesa 01:55,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Kettkewitz  2016 Post SV Leipzig e.V. 01:48,76
Bahn 2 Emil Helfen  2013 SC Poseidon Radebeul 01:38,41
Bahn 3 Helge Gründel  2014 USV TU Dresden e.V. 01:34,78
Bahn 4 Oskar Böhm  2015 SC Chemnitz von 1892 01:30,70
Bahn 5 Tom Hecker  2015 SC Chemnitz von 1892 01:32,81
Bahn 6 Jonas Ranft  2014 USV TU Dresden e.V. 01:36,26
Bahn 7 Arthur Janik  2014 SWV TuR Dresden 01:48,40



Meldeergebnis Seite 26 04.02.2025
Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH Double Pool Meeting, 50m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lauritz Zimmermann  2013 SC Poseidon Radebeul 01:26,76
Bahn 2 Felix Brade  2014 SC Riesa 01:25,92
Bahn 3 Paul Alexander Berger  2011 SC Chemnitz von 1892 01:22,44
Bahn 4 Nilo Naumann  2012 SC Chemnitz von 1892 01:22,02
Bahn 5 Levi Anton Schlegel  2013 SSG Leipzig e.V. 01:22,33
Bahn 6 Fritz Brandt  2015 SC Chemnitz von 1892 01:23,96
Bahn 7 Björn Fuhrmann  2014 SC Chemnitz von 1892 01:26,43
Bahn 8 Lennart Stark  2013 SC Chemnitz von 1892 01:28,81

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Wendritsch  2012 SC Chemnitz von 1892 01:20,94
Bahn 2 Richard Weigel  2012 FC Erzgebirge Aue 01:19,48
Bahn 3 Kevin Winter  2012 SVV Plauen 01:17,73
Bahn 4 Sandro Wild  2014 SC Chemnitz von 1892 01:17,03
Bahn 5 Maximilian Brade  2010 SC Riesa 01:17,38
Bahn 6 Dominik Braunsdorf  2013 SC Riesa 01:18,94
Bahn 7 Jonas Lehmann  2014 SC Riesa 01:20,67
Bahn 8 Jonas Leonhardt  2012 FC Erzgebirge Aue 01:21,22

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Helfen  2010 SC Poseidon Radebeul 01:16,16
Bahn 2 Max Schwarzer  2011 USV TU Dresden e.V. 01:15,44
Bahn 3 Henrik Thiele  2013 SV 1919 Grimma 01:14,49
Bahn 4 Mads Jakob Strauch  2013 SSG Leipzig e.V. 01:13,82
Bahn 5 Levi Schorm  2013 SC Poseidon Radebeul 01:14,48
Bahn 6 Bohdan Mykhailyk  2011 SV Lok Görlitz e.V. 01:15,41
Bahn 7 Charlie Treptow  2014 SC Riesa 01:15,80
Bahn 8 Emil Wostrack  2011 SC Chemnitz von 1892 01:16,92

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Dentel  2012 SC Riesa 01:12,29
Bahn 2 Frederic Nehrettig  2009 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 01:11,00
Bahn 3 Nathaniel Thieme  2007 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 01:09,55
Bahn 4 Lukas Ranft  2011 USV TU Dresden e.V. 01:09,10
Bahn 5 Moritz Wohlgemuth  2007 FC Erzgebirge Aue 01:09,35
Bahn 6 Tim Werner  2007 MSV Bautzen 04 e.V. 01:10,62
Bahn 7 Daniil Aprodu  2012 SSV Leutzsch 01:11,88
Bahn 8 Luke Richter  2013 SV Zwickau von 1904 01:12,78



Meldeergebnis Seite 27 04.02.2025
Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH Double Pool Meeting, 50m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich
Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Matthias Dietrich  2011 SV Lok Görlitz e.V. 01:08,42
Bahn 2 Cedric Dietel  2007 FC Erzgebirge Aue 01:07,47
Bahn 3 Theo Dzikowski  2011 SSV Hoyerswerda 01:05,63
Bahn 4 Max Degelmann  2009 SC Chemnitz von 1892 01:04,96
Bahn 5 Bennet Brock  2010 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 01:05,50
Bahn 6 Moritz Jacob  2010 USV TU Dresden e.V. 01:06,96
Bahn 7 Johann Grosa  2010 SSV Hoyerswerda 01:08,25
Bahn 8 Lenny Pascal Ziebell  2011 Saalfelder SV 01:08,86

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Steudtner  2012 SV Lok Görlitz e.V. 01:03,42
Bahn 2 Philipp Rudolph  1998 SSV Leutzsch 01:00,93
Bahn 3 Jonas Köhler  2009 SSV 70 Halle-Neustadt 00:59,49
Bahn 4 Alexander Bauch  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,75
Bahn 5 Domenik Schmutzer  2008 SV 1919 Grimma 00:57,94
Bahn 6 Fabio Gerber  2007 MSV Bautzen 04 e.V. 00:59,98
Bahn 7 Jan Beyer  2009 SSV Leutzsch 01:03,01
Bahn 8 Fabian Schalle  2011 SSV 70 Halle-Neustadt 01:04,34

Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nila Hoffmeister  2016 SWV TuR Dresden 02:15,00
Bahn 4 Nora Bartz  2014 SC Poseidon Radebeul 01:47,61
Bahn 5 Ronja Küng  2015 USV TU Dresden e.V. 01:47,81

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Auerswald  2012 FC Erzgebirge Aue 01:36,51
Bahn 2 Hannah Rother  2015 SC Chemnitz von 1892 01:28,13
Bahn 3 Caroline Rex  2015 USV TU Dresden e.V. 01:27,19
Bahn 4 Valentina Lorfing  2015 SC Chemnitz von 1892 01:26,39
Bahn 5 Anni Fehle  2015 SC Chemnitz von 1892 01:27,11
Bahn 6 Alexandra Klimant  2014 SC Chemnitz von 1892 01:27,21
Bahn 7 Jette Eichner  2015 SC Poseidon Radebeul 01:34,89
Bahn 8 Laura Tuppak  2014 SC Poseidon Radebeul 01:40,81



Meldeergebnis Seite 28 04.02.2025
Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH Double Pool Meeting, 50m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Rautenberg  2014 SC Chemnitz von 1892 01:23,27
Bahn 2 Clara Marie Blochwitz  2012 SSV Hoyerswerda 01:22,25
Bahn 3 Nele Liebisch  2012 SC Chemnitz von 1892 01:19,84
Bahn 4 Gina Joline Bartsch  2010 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 01:19,60
Bahn 5 Lea Nitsche  2012 FC Erzgebirge Aue 01:19,75
Bahn 6 Hannah Hoppe  2014 SSG Leipzig e.V. 01:21,71
Bahn 7 Anni Pannach  2011 MSV Bautzen 04 e.V. 01:22,28
Bahn 8 Antonia Kühn  2015 SC Chemnitz von 1892 01:25,51

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svenja Schlicke  2000 USV TU Dresden e.V. 01:18,92
Bahn 2 Laura Holfert  2007 USV TU Dresden e.V. 01:17,87
Bahn 3 Clara Zwiebler  2008 SC Poseidon Radebeul 01:16,93
Bahn 4 Sonja Riemer  2013 SSV Leutzsch 01:15,80
Bahn 5 Lyn Heinze  2011 SV Lok Görlitz e.V. 01:16,55
Bahn 6 Alina Hnatchenko  2011 Schwimmsportverein Kirschau e.V. 01:17,00
Bahn 7 Linda Gehre  2014 SC Chemnitz von 1892 01:18,79
Bahn 8 Jenny Schulz  2008 OSSV Kamenz e.V. 01:19,01

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Keil  2013 SC Chemnitz von 1892 01:14,53
Bahn 2 Nina Rülker  2010 USV TU Dresden e.V. 01:13,88
Bahn 3 Paula Schmidt  2007 USV TU Dresden e.V. 01:12,97
Bahn 4 Sophia Voigt  2013 SV 1919 Grimma 01:12,25
Bahn 5 Lisa Saremsky  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:12,81
Bahn 6 Emily Hansel  2012 MSV Bautzen 04 e.V. 01:13,57
Bahn 7 Malin Petzold  2013 SSG Leipzig e.V. 01:14,34
Bahn 8 Ella Schumann  2011 USV TU Dresden e.V. 01:15,57

Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kati Jurk  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 01:12,04
Bahn 2 Svenja Josefus  2006 SC Chemnitz von 1892 01:11,83
Bahn 3 Lorelai Florian  2009 MSV Bautzen 04 e.V. 01:11,36
Bahn 4 Jasmin Drechsel  2008 SC Chemnitz von 1892 01:10,84
Bahn 5 Hannah Grohmann  2010 MSV Bautzen 04 e.V. 01:11,18
Bahn 6 Stella Domke  2009 SWV TuR Dresden 01:11,60
Bahn 7 Mara Hacker  2012 SSG Leipzig e.V. 01:11,98
Bahn 8 Antonia Kern  2008 SV Lok Görlitz e.V. 01:12,17



Meldeergebnis Seite 29 04.02.2025
Sportclub Riesa e. V. und SCR Sport Commerz GmbH Double Pool Meeting, 50m-Bahn Sportclub Riesa e. V.

noch Wettkampf 18 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:10,64
Bahn 2 Lea Eisert  2012 USV TU Dresden e.V. 01:09,12
Bahn 3 Mara Pilz  2007 SC Chemnitz von 1892 01:07,28
Bahn 4 Evgenia Bruch  2010 SSV 70 Halle-Neustadt 01:06,98
Bahn 5 Tanja Duckstein  2011 SV 1919 Grimma 01:07,17
Bahn 6 Zoe Kobsik  2012 SV 1919 Grimma 01:08,61
Bahn 7 Elise Zinnert  2012 SSV 70 Halle-Neustadt 01:09,55
Bahn 8 Emilia Türk  2011 SC Chemnitz von 1892 01:10,70

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Leonhardt  2014 SSG Leipzig e.V. 01:06,55
Bahn 2 Stella Bandke  2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:04,68
Bahn 3 Amilia Maneck  2009 SV 1919 Grimma 01:04,07
Bahn 4 Nelly Onischke  2007 SC Chemnitz von 1892 01:01,03
Bahn 5 Helene Sachs  2007 SVV Plauen 01:02,90
Bahn 6 Gretha Schreiber  2008 SC Chemnitz von 1892 01:04,41
Bahn 7 Sophia Maurer  2009 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 01:06,51
Bahn 8 Charlotte Weidhase  2009 SC Plauen 06 01:06,62


